
Týdny vzdělávání dospělých v Libereckém kraji -
soutěž O nejlepší program vzdělávání dospělých
2010
24. 08. 2010 09:27

I letošní rok bude v Libereckém kraji v průběhu dvou týdnů na přelomu října a listopadu ve
znamení vzdělávání dospělých. Rada pro rozvoj lidských zdrojů Libereckého kraje se opět
zapojí do kampaně propagující vzdělávání dospělých. Začátkem září očekávejte na stránce
http://www.tydnyvzdelavani.cz očekávejte zveřejnění konkrétních podmínek pro zapojení se k
této kampani. Letošní aktivity by se měly zaměřit na podporu souboru znalostí a dovedností
využitelných v praxi s dopadem na růst pracovní výkonnosti. Motto pro letošní rok zní
"Vzděláváním ke zvyšování produktivity".

Týdny vzdělávání dospělých proběhnou v Libereckém kraji ve dnech od 21. října 2010 do 7.
listopadu 2010.

Již tradiční součástí kampaně Týdny vzdělávání dospělých v Libereckém kraji se stává soutěž
„O nejlepší program vzdělávání dospělých“, kterou vyhlašuje Rada pro rozvoj lidských zdrojů
Libereckého kraje. Jejím cílem je šířit dobré příklady v oblasti vzdělávání dospělých, ať již se
jedná  o  kurzy  prohlubující  kvalifikaci,  rekvalifikační  kurzy,  zájmové  vzdělávání  a  širokou
paletu dalších možností, jimiž se další vzdělávání uskutečňuje. Vyhlášení výsledků proběhne u
příležitosti zahajovací konference ke kampani plánované na 21. října 2010.

V přiloženém dokumentu naleznete podmínky vyhlášení soutěž O nejlepší program vzdělávání
dospělých 2010.

http://www.tydnyvzdelavani.cz/

